NO.15

２０２５（R７）年７月吉日

会員各位

一般社団法人  大田区教職員互助会

９月２７日（土）互助会釣り会要項

 下記の通り、釣り会を開催します。９月２７日（土）かめだやさんに仕立て船をお願

いします。最少催行人数に達しない場合は、同じ料金で乗合船に便乗することにします。

釣り物はよく釣れて食べておいしい鰺です。トイレ完備で安心です。小学生の参加も大

丈夫です。

記

釣り 宿 羽田かめだや

     住所：〒144-0043 羽田２丁目３１－１３

日  時  ２０２５（R７）年 ９月２７日（土）午前７時３０出船（集合３０分前）
  （午後３時沖あがり予定）

釣りもの 鯵（あじ）

募  集 １２人～２０人（１２人未満のときは乗合船に便乗します）

会員料金 男性 ８，０００円 （非会員１０，０００円）

  女性  ６，０００円（非会員  ８，０００円）

  子ども  ３，０００円（非会員  ５，０００円）１５歳以下

  会員の家族は会員料金になります。※退会者は参加できません。

〆  切  ９月 ９日（火）２４時まで

申し込み方法  互助会 HP の「ご意見、問合せ、申込」に以下のことを記入して申し込

んでください。「お問い合わせ内容」に「９／２７釣り会申込み①性別②年齢③住所

④携帯電話番号⑤蒲田駅からの送迎希望の有無⑥駐車場利用有無

（グループの一人のみ）」をコピーして記入してください。乗船

名簿になりますので間違いにご注意ください。

担当 森伸一（中富小）、花島（東蒲中）、森（大森八中）

釣り会料金の納め方

申込〆切後日後、互助会から連絡いたします。

互
助
会
Ｈ
Ｐ